
 Obec Smilovice 

1.  

37. ZÁPIS a usnesení.doc 

 

 

 

 

 

Zápis a usnesení 

37. zasedání 

ZASTUPITELSTVA OBCE SMILOVICE  

konaného dne 9.12.2013 v 16 
30

 hod. 

 
PŘÍTOMNI zastupitelé: Miroslav Nogol, Jan Ondraczka, Roman Pientok, Petr Riedel, Petra 

Szczuková, Tomáš Kubala, od 18.45hod Mackowski  

OMLUVENÍ:  
ZAMĚSTNANCI OBCE: Jana Swaczynová 

DALŠÍ  PŘÍTOMNÍ:   
 

Program jednání: 
 

1. Zahájení a schválení programu jednání 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Smlouva č. 13151303 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na „Zateplení budovy Obecního 

úřadu ve Smilovicích“ 

4. Návrh na vyřazení majetku z evidence 

5. Žádost o dotaci na „Energetické úspory objektu ZŠ  a MŠ z OPŽP – L. výzva 

6. Rozpočtové opatření č. 8 

7. Rozpočtový výhled pro rok 2014 - 2016 

8. Rozpočet obce na rok 2014 

 

 

Jednání: 

 
1. Zahájení a schválení programu jednání 

Zasedání zahájil starosta Miroslav Nogol a prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno, počet 

přítomných zastupitelů je 6 a zastupitelstvo je usnášeníschopné.  

 

Usnesení č. 1/37/2013 

Zastupitelstvo obce schválilo program jednání a jeho rozšíření o bod: 

 

9. Darovací smlouva – p. Bobek a další, spoluvlastnický podíl lesní pozemek na LV 31 a 487 

Hlasování: pro    6 

  

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Zapisovatelem je Jana Swaczynová, zaměstnanec obce. 

 

Usnesení č. 2/37/2013 

ZO schvaluje 2 ověřovatele zápisu: Petra Szczuková, Tomáš Kubala 

Hlasování: pro  6 

 

 



 Obec Smilovice 

2.  

37. ZÁPIS a usnesení.doc 

3. Smlouva č. 13151303 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na „Zateplení budovy Obecního 

úřadu ve Smilovicích“ 

 

Dle smlouvy činí výše podpory z SFŽP 134 128,- Kč tj 5 % z celkových způsobilých výdajů, které 

činí 2 682 560,- Kč.  

 

Usnesení č. 3/37/2013 

Zastupitelstvo obce schvaluje: Smlouvu č. 13151303 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na 

„Zateplení budovy Obecního úřadu ve Smilovicích“, tato smlouva byla podepsána na Fondu v Praze 

dne 20.11.2013. 

Hlasování: pro  6 

 

 

4. Návrh na vyřazení majetku z evidence 

Usnesení č. 4/37/2013 

ZO schvaluje návrh na vyřazení majetku dle seznamu. 

Hlasování: pro  6 

 

Příchod: p. Mackowski 18.45hod 

 

5. Žádost o dotaci na „Energetické úspory objektu ZŠ  a MŠ z OPŽP – L.výzva 

Celkové náklady na projekt „ Energetické úspory objektu ZŠ a MŠ v ovci Smilovice“ jsou 

vyčíslené na 23 506 214,- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení č. 5/37/2013 

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost  o dotaci v rámci L. výzvy OPŽP,  název projektu 

„Energetické úspory objektu ZŠ a MŠ v obci Smilovice“. 

Hlasování: pro  7 

 

 

6. Rozpočtové opatření č. 8 

Usnesení č. 6/37/2013 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2013 dle přílohy 

Hlasování: pro  7 

 

 

7. Rozpočtový výhled pro rok 2014 – 2016 

Usnesení č. 7/37/2013 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtový výhled pro rok 2014 - 2016 dle přílohy. 

Hlasování: pro  7 

 

 

8. Rozpočet obce na rok 2014 

Návrh rozpočtu byl zveřejněn dle platných předpisů. V rozpočtu byly upravené položky dle 

připomínek. 

 

Usnesení č. 8/37/2013 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok  2014 dle přílohy.  

Hlasování: pro  7 

 

 

 



 Obec Smilovice 

3.  

37. ZÁPIS a usnesení.doc 

9.  Darovací smlouva – p. Bobek a další, spoluvlastnický podíl lesní pozemek na LV 31 a 487 

Usnesení č. 9/37/2013 

ZO schvaluje darovací smlouvu 

Hlasování:  pro 7 

 

 

 

 

 Závěr 

 

37. zasedání bylo ukončeno ve 21.50 hodin.  Další zastupitelstvo je naplánováno na 13.1.2014 

v 16.30 hodin. 

 

 

 

 

………………………………………     ……………………………………… 

      JANA  SWACZYNOVÁ     MIROSLAV  NOGOL 

              ZAPISOVATEL         STAROSTA OBCE 

 

 

 

 

………………………………………      ………………………………………         

      PETRA SZCZUKOVÁ                          TOMÁŠ KUBALA 

     OVĚŘOVATEL ZÁPISU      OVĚŘOVATEL  ZÁPISU 


